

(様式3-2)

低入札価格調査に関する調査の提出について

長野県上伊那地域振興局長 あて

令和 2年 12年 8日

有限会社 河野土木

代表取締役 河野 哲三



下記の工事の入札に関し、長野県が定める受注希望型競争入札に係る低入札価格調査制度事務処理試行要領第19の規定により、資料を提出します。

なお、提出内容については、虚偽の内容がないこと、また虚偽の内容が明らかとなった場合には、いかなる措置に対しても不服を申し立てないことを誓います。

また、提出した資料（工事調査様式、工事調査表）は、契約締結後及びしゅん工届提出後の2回、長野県ホームページにより公表されることに同意します。

記

- 1 工事名 令和2年度 県単緊急農地防災事業 非持2地区 水路工事
- 2 路河川名 非持2地区
- 3 工事箇所名 伊那市長谷非持
- 4 工事概要 水路工 水路土工 掘削30m³ 盛土工17m³
作業残土処理工45m³ 開渠工18m 法面保護工65m
湧水処理工 1式
- 5 調査提出資料
試行要領第19第2項に規定する調査資料
- 6 担当の所属氏名、連絡先
有限会社 河野土木

北原英輝

携帯 090-1668-0005

電話 0265-72-0263

FAX 0265-96-0098

工事調査表一 1 積算内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

積算内訳書

工事名	単位	令和2年度 県単緊急農地防災事業 非持2地区 水路工事				入札時		工事完成時	
		予定価格		当初入札額		最終契約額	最終実績額	備考	
		金額(a)	備考	金額(A)	備考	金額(C)	金額(B)		
直接工事費	円	1,761,000		1,594,000		/	1,646,000		
共通仮設費	円	230,000		209,000		/	214,000		
純工事費	円	1,991,000		1,803,000		/	1,860,000		
現場管理費	円	893,000		809,000		/	810,000		
工事原価	円	2,884,000		2,612,000		/	2,670,000		
一般管理費等	円	656,000		588,000		/	600,000		
工事価格合計	円	3,540,000		3,200,000		3,270,000	3,270,000		
消費税	円	354,000		320,000		327,000	327,000		
工事費計	円	3,894,000		3,520,000		3,597,000	3,597,000		

工事調査表一2 工事費内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

工事費内訳書

令和2年度 県単緊急農地防災事業 非特2地区 水路工事

工事名	人札時				当初入札額				最終契約額		最終実績額		(b)/(a)	(b)/(a)が0.95~1.05を外れる場合その理由を記入	
	工種	数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)	金額(C)	数量	単価(b)	金額(B)				
水路土工				343,765			338,685								
掘削工掘削					30	2,137	64,110		30	2,137	64,110	1.00			
床掘					26	1,816	47,216		26	1,816	47,216	1.00			
盛土工積込					17	1,458	24,786		17	1,458	24,786	1.00			
盛土					17	1,650	28,050		17	1,650	28,050	1.00			
締固工					15	505	7,575		15	505	7,575	1.00			
積込					4	1,458	5,832		4	1,458	5,832	1.00			
埋戻					3	2,490	7,470		3	2,490	7,470	1.00			
作業残土処理工				155,961			153,646				153,646	1.00			
積込					45	1,458	65,610		45	1,458	65,610	1.00			
土砂等運搬					45	1,858	83,610		45	1,858	83,610	1.00			
整地					45	98	4,426		45	98	4,426	1.00			
開渠工				119,268			117,512				117,512	1.00			
BF撤去					18	1,735	31,230		18	1,735	31,230	1.00			
BF敷設					18	4,011	72,198		18	4,011	72,198	1.00			
型枠					1.1	6,902	7,592		1.1	6,902	7,592	1.00			
コンクリート					0.2	32,460	6,492		0.2	32,460	6,492	1.00			
法面保護工				1,066,696			910,198				924,198	1.01			
ふとんかご撤去					36	3,175	114,300		36	3,175	114,300	1.00			
ふとんかご設置					29	14,000	406,000		30	14,000	420,000	1.03			
ふとんかご敷置詰め石再利用					36	10,090	363,240		36	10,090	363,240	1.00			
止杭打込					18	1,481	26,658		18	1,481	26,658	1.00			
湧水処理工				228,415			224,633				221,975	0.99			
床掘					5	1,816	9,080		5	1,816	9,080	1.00			
積込					5	1,458	7,290		5	1,458	7,290	1.00			
埋戻					5	3,076	15,380		5	3,076	15,380	1.00			
暗渠排水工					38.5	182	7,007		38.5	182	7,007	1.00			
硬質塩化ビニル管					10	1,508	15,077		10	1,508	15,077	1.00			
継手							1,151				1,151	1.00			
VU150					9	1,772	15,948		7.5	1,772	13,290	0.83	1.5mの減工		
継手							1,989				1,989	1.00			
単粒度砕石3号					15	4,287	64,298		15	4,287	64,298	1.00			
積込					15	1,458	21,870		15	1,458	21,870	1.00			
暗渠コンクリート材					103	409	42,121		103	409	42,121	1.00			

令和2年度 県単緊急農地防災事業 非特2地区 水路工事

工事名	入札時		当初入札額		最終契約額		最終実績額		(b)/(a)	(b)/(a)が0.95~1.05を外れる場合その理由を記入		
	数量	単価	金額	数量	単価(a)	金額(A)	金額(C)	数量			単価(b)	金額(B)
落差口				1	23,422	23,422		1	23,422	23,422	1.00	
産業廃棄物運搬工								2	1,852	3,704		建設廃材運搬費(増工)
産業廃棄物処理工								2	15,000	30,000		建設廃材処理費(増工)
仮設工			3,000			3,000				3,000	1.00	
任意仮設工敷鉄板			3,000	6	500	3,000		6	500	3,000	1.00	
直接工事費			1,761,000			1,594,000				1,546,000	1.03	
運搬費			10,608	1.04	10,200	10,608		1.04	10,200	10,608	1.00	
共通仮設費			230,000			209,000				214,000	1.02	
純工事費			1,991,000			1,803,000				1,860,000	1.03	
現場管理費			893,000			809,000				810,000	1.00	
工事原価			2,884,000			2,612,000				2,670,000	1.02	
一般管理費等			656,000			588,000				597,000	1.02	
工事価格計			354,000			3,200,000				3,270,000	1.02	
消費税						320,000				327,000	1.02	
工事費計						3,520,000				3,597,000	1.02	

